
Procedura negoziata, mediante RDO su mepa, per l’affidamento del servizio di pulizia dei locali di 

proprietà comunale, per la durata di un anno, con possibilità di rinnovo per un ulteriore anno. 

Codice Identificativo Gara (CIG) 8572925981 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Amministrazione aggiudicatrice 
Denominazione: Comune di Borgo San Dalmazzo 
Indirizzo: Via Roma 74 – 12011 BORGO SAN DALMAZZO (CN) 
Codice NUTS: ITC16 
Telefono: +39 0171/754111 – Fax: +39 0171/754110 
e-mail: info@comune.borgosandalmazzo.cn.it 
PEC: protocollo.borgosandalmazzo@legalmail.it 
Sito informatico: www.comune.borgosandalmazzo.cn.it 

Descrizione dell’appalto 
Affidamento del servizio di pulizia dei locali di proprietà comunale, per la durata di un anno, con possibilità di 
rinnovo per un ulteriore anno. 
CPV (Vocabolario comune per gli appalti): 90910000-9 Servizi di pulizia. 

Importo del servizio 
L’importo a base di gara è pari ad € 56.000,00, al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge, nonché 
degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze. 

Procedura di aggiudicazione 
Procedura negoziata, ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettera b) del decreto legislativo 18/04/2016 n. 50 e 
ss.mm.ii. – «Codice dei contratti pubblici», mediante Richiesta di Offerte [RDO] sul sito informatico 
www.acquistinretepa.it del Mercato Elettronico della Pubblica amministrazione [MePA] di Consip, e con 
applicazione del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto 
qualità prezzo, ai sensi dell’articolo 95 del Codice. 

Elenco operatori economici invitati 
1. COES Società Cooperativa sociale, con sede in Via Bra 9 – 12100 CUNEO – partita IVA 03263110045; 
2. CRISTOFORO Società Cooperativa sociale ONLUS, con sede in Via Lisbona 23 – 50065 Pontassieve 

(FI) – partita IVA 05206930488; 
3. ECOITALIA EVOLUTION SRL, con sede in Via Roma 9 – 24020 Songavazzo (BG) – partita IVA 

03781370162; 
4. GRATTACASO SRL, con sede in Piazza Guido Rossa 6/2 – 17100 SAVONA – partita IVA 

00965350093; 
5. HOTEL QUALITY SOLUTION SRL, con sede in Via Albenga 36/A – 10098 Rivoli (TO) – partita 

IVA 11119530019; 
6. L’ARCA Cooperativa sociale s.c. ONLUS, con sede in Via Porta Rossa 3C – 12100 CUNEO – partita 

IVA 02644790046; 
7. LACERENZA MULTISERVICE SRL, con sede in Via del Galitello 90 – 85100 POTENZA – partita 

IVA 01877530764; 
8. MI.MA SRL, con sede in Via San Liberatore 18 – 02021 Borgorose RI) – partita IVA 01152310577; 
9. SILVER SERICE, con sede in Corso Italia 25 – 12084 Mondovì (CN) – partita IVA 03544500048. 

Elenco offerte ricevute 
1. L’ARCA Cooperativa sociale s.c. ONLUS, con sede in Via Porta Rossa 3C – 12100 CUNEO – partita 

IVA 02644790046. 

Concorrenti ammessi alla gara 
L’operatore economico concorrente è stato ammesso alla gara. 

Graduatoria da RDO 2722832 su MePA 
POSIZIONE in DENOMINAZIONE IMPORTO OFFERTA 

mailto:info@comune.borgosandalmazzo.cn.it
mailto:protocollo.borgosandalmazzo@legalmail.it
http://www.comune.borgosandalmazzo.cn.it/
http://www.acquistinretepa.it/


GRADUATORIA OPERATORE ECONOMICO [euro] 

1 L’ARCA Cooperativa sociale s.c. ONLUS € 50.973,88 

Operatore economico aggiudicatario 
Denominazione: L’ARCA Cooperativa sociale s.c. ONLUS 
Indirizzo: Via Porta Rossa 3C – 12100 CUNEO – partita IVA 02644790046 
Telefono: +39 0171/634664 
e-mail: e-mail: arcacoop@gmail.com  
Importo di aggiudicazione: € 50.973,88 

Provvedimento di aggiudicazione 
Determinazione del Responsabile del Servizio Economato n. 182 in data 22/02/2021. 

Procedure di ricorso 
Contro il provvedimento di aggiudicazione è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. territorialmente 
competente nel termine decadenziale di 30 giorni. 
 
 
Borgo San Dalmazzo, 23/02/2021 
 

Il Responsabile del Servizio Economato 
Dottor Giuseppe Francesco Tocci 

 
Documento firmato digitalmente 

mailto:arcacoop@gmail.com

